JEDALNY LISTOK l
RANC U BOBIHO

;3 |

www.bobiranc.sk

e ee—



100 g

100 g

100 g

100 g

330 ml

330 ml

330 ml

PREDJEDLA
APPETIZERS

Rancersky tatarsky biftek z hovddzej svieckovice, 10,90€
hrianky !:36:10

Rancher steak tartare from beef sirloin, toasts
Neodporica sa, aby tepelne nespracované maso a vajcia konzumovali deti,
tehotné, dojcCiace Zeny a osoby s oslabenou imunitou.

It is not recommended that uncooked meat and eggs be consumed by children,
pregnant women, breastfeeding women and people with weakened immune
systems.

Prosciutové rolky plnené mozzarellou na trhanom 6,50 €
listovom Salate ?

Prosciutto rolls filled with mozzarella cheese on a bed

of green leaves salad

Foie grais s dunajskou cibul'kou a toastom 16,30 €
/ lokSou 137
Foie grais with Danube onion and baguette

Bruschetta s mozzarellou, prosciuttom 6,50 €
a paradajkou 37

Bruschetta with mozzarella cheese, prosciutto and

tomatos

POLIEVKY
SOUPS

Slepacia polievka !:3° 3,50€
Chicken soup

POLIEVKY PODLA DENNE]J PONUKY:
SOUPS ACCORDING TO THE DAILY OFFER:

Cesnakova krémova polievka ’ 3,50€
Garlic cream soup

Paradajkova polievka s parmezanom ’° 4,50 €
Tomato soup with parmesan



330 ml

200 g

200 g

200g

200 g

200 g

550 g /

450 g

350 g

Kapustnica s klobasou a idenym masom
Cabbage soup with sausage and smoked meat

HLAVNE JEDLA
MAIN COURSES

Rancersky steak zo svieckovice !
Filet beef steak

Steak z nérskeho lososa 34
Norwegian salmon steak

Kuraci steak
Chicken steak

Bravcova panenka s hermelinom, suSenymi
slivkami a brusnicovou omac¢kou *°

Pork tenderlion with Camembert, prunes and
cranberry sauce

Bravcéova panenka v bylinkovej kruste s hubovou
omackou &°

Pork tenderlion in herb crust with sauce of your
choice

Misa Ranc pre 2 osoby !¥?

Ciernohorsky rezeii kuraci, medailénky z bravéovej
panenky, vyprazana parenica, maslové zemiaky, ryza,
slaninka, cibul'ové kruzky, grilovana zelenina,
miesSany Salat

Ranch Plate for 2 persons

Chicken schnitzel in potato, pork tenderloin in bacon,

fried parenica cheese, butter potatoes, rice, bacon, onion rings,
grilled vegetables, mixed salad

Pecené kacacie stehno, cervena kapusta, loksa,
knedla '3

Roasted duck leg with red cabbage, flatbread,
homemade dumlings

4,50 €

24,50 €

16,90 €

10,90 €

14,20 €

13,60 €

39,50 €

18,90 €



200 g/
180 g

200 g

150 g/
100 g

150 g/
10g

450 g

750 g

200g/
200g

150 g

150 g

120 g

120 g

Kifmena konfitovana kac¢acia pecenn/150g/, na
cibul'ke s lokSami /3ks/
Goose conlfit liver on onion with salty pancakes

Tel'aci rancersky rezen, zemiakovo-cibul'ovy
salat 37
Schnitzel, salad from potato and onion

Kuracie prsia prekladané kimenou kac¢acou
peceiou
Goose liver sandwiched between chicken breasts

Rancersky burger /cheddar, slanina/, coleslaw
salat 137
Rancher burger, chedar bacon, coleslaw salad

Grilované rebra na mede, chren, horcica, barani

roh, feferony ©1°

Crilled ribs on honey, horseradish, mustard, hot chili

papers

Pecené bravcové kolienko, kysla uhorka,

jabi¢kova paprika, baranie rohy, feferény, horé¢ica

/kremzska, obyc¢ajna/, chren, chlieb °1°
Roasted pork knuckle, pickled cucumber, apple
pepper, ram horns, hot peppers, mustard (Dijon,
Whole Grain Mustard ), horseradish, bread

Jeleni gulas, domaca knedl'a !37912

Deer goulas with Slovak boiled bread

Bravcéovy rezen / kuraci 137
Fried pork / chicken schnitzel

Ciernohorsky rezeii, strithany syr !7
Pork schnitzel in potato batter

Grilovany hermelin s brusnicovou omackou ’
Criled camember with cranberry sauce

Vyprazana parenica !47
Fried ,parenica“ cheese

37,90 €

23,90 €

24,90 €

12,90 €

13,90 €

15,90 €

12,90 €

10,50 €

11,50 €

7,50 €

8,90 €



120 g

300 g

300 g

250 g

50 ml

50 ml

50 ml

50 ml

50 ml

Vyprazany syr 37
Fried cheese

Plnené zemiakové pirohy s idenou krkovickou,
kysla kapusta, kysla smotana !37

Dumplings filled, with smoked neck, sauerkraut, sour
cream

Bryndzové halusky so slaninou 37
Potato dumpligs with sheep cheese

Tagliatelle so suSenymi paradajkami,

rukolou, parmezanom a s kiskami masa !
Tagliatelle with dried tomatoes, arugula, parmesan
and pieces of meat

Maso podl'a vyberu / Meat of your choice:
120 g Kuracie prsia / Chicken breast

120 g Bravcova panenka / Pork tenderloin
120 g Hovadzia svieckovica / Beef sirlion
120 g Losos / Salmon

TEPLE OMACKY
HOT SAUCES

Hubova omacka bez smotany/ so smotanou ’°
Oak sauce without cream/ with cream

Gorgonzolova 7°
Blue cheese sauce

Omacka zo zeleného korenia 7°
Green pepper sauce

Horcicova omacka 7910
Mustard sauce

Brusnicova omacka bez smotany/ so smotanou *°
Cranberry sauce without cream/ with cream

7,90 €

8,90 €

8,90 €

13,90 €

2,50 €

2,50 €

2,50 €

2,50 €

2,50 €



50 ml

50 ml

50 ml

50 ml

300g/
100 g

300 g

Citréonovo - koprova omacka ?
Lemon-dill sauce

DRESINGY
DRESSINGS
Cesnakovy ’
Garlic
BBQ 1°
BBQ

Domaca tatarska omacka 37
Homemade tartar sauce

Kecup
Ketchup
SALATY
SALADS
Cézar salat s pikantnym kuracim masom 3467

Ceasar salad with spicy chicken

Grécky salat 7
Greek salad

SALATY PODLA DENNE] PONUKY

SALAD OF YOUR CHOICE
150g  Paradajkovy
Tomato
150g  Uhorkovy so smotanou/bez smotany

Cucumber

2,50 €

1,50 €

2,00€

1,50 €

1,50 €

10,90 €

8,90 €

2,50 €

2,50 €



150 g

150 g

150 g

150 g

200 g

200 g

200 g

60g

1 pc

200 g

150 g

150 g

Kapustovy s mrkvou
Cabbage with carrots

Maly rancersky sSalat
Small ranch salad

Coleslaw
Coleslaw

Domaci kompét
Homemade compote

PRILOHY
SIDE DISHES

Pecené zemiaky
Baked potatoes

Hranolky
French fries

Varené maslové zemiaky
Boiled buttered potatoes

Loksa ’1 ks
Flatbread 1 piece

Dusena ryza
Steamed rice

Knedl'a 37
Dumplings

Grilovana zelenina ’
Grilled vegetables

2,50 €

2,50 €

3,00 €

2,00 €

2,50 €

2,50 €

2,50 €

1,50 €

2,00 €

2,00 €

3,00 €



300 g

100g/
150 g

100 g
/100 g

200 g

200 g

200 g

200 g

VEGANSKE JEDLO
VEGAN FOOD

BBQ pecena hliva s krupotou, kelovymi listami
a udenym tofu !

BBQ baked mushroom with groats, kale leaves and
smoked tofu

DETSKE MENU
CHILDREN’S MENU

Vyprazané kuracie nugetky, hranolky, ryza '3

Fried chicken breast, rice, french fries
Kuracie prsia na prirodno, hranolky, ryza, kompoét

Chicken breast with rice, french fries, canned fruit

Penne s maslom a struhanym syrom !
Penne pasta with butter and grated cheese

Penne s paradajkovou omackou a strihanym
syrom !
Penne pasta with tomato sauce and grated cheese

Domadce Siul'ance zo zemiakového cesta s cukrom a
maslom, makom / grankom / oprazenou
strihankou !478

Homemade dumpling made of potato dough with
sugar and butter, with poppy / Granko (chocolate-
type power) / roasted breadcrumbs

Palacinka s dZemom, toppingom a sl'ahackou *7
Pancakes with jam, topping and whipped cream

11,40 €

6,50 €

6,50 €

5,40 €

5,50 €

6,50 €

5,40 €



120 g

120 g

120 g

200 g

DEZERTY
DESSERTS

Cisarsky trhanec 378
Imperial strudel

Gastanové pyré, ganache, sI'ahacka 372
Chestnut puree, ganache, whipped cream

Torta GITKA, domaca ¢okoladovo-orechova torta
GITKA cake, homemade chocolate-walnut cake

Palacinky s nutelou, ovocim, zmrzlinou,
sl'ahackou a toppingom !378

Pancakes with nutella, fruits, ice cream, whipped
cream and topping

Alergény:

4,50 €

4,50 €

5,50 €

6,50 €

1. Obilniny obsahujice lepok (ja¢men, pSenica, ovos) a vyrobky z nich. 2. Kérovce a
vyrobky z nich. 3. Vajcia a vyrobky z nich. 4. Ryby a vyrobky z nich. 5. AraSidy a vyrobky
z nich. 6. Séjové zrnd a vyrobky z nich. 7. Mlieko a mlie¢ne vyrobky (vratane laktézy).
8. Orechy a vyrobky z nich. 9. Zeler a vyrobky z neho. 10. Horéica a vyrobky z nej.

11. Sezamové semend a vyrobky z neho. 12. Oxid siri¢ity a siri¢itany v koncentracii
maximalne 10mg/kg alebo 10mg/1 vyjadrené ako SO2. 13. V1&i bbéb. 14. Makkyse



