

**JEDÁLNY LÍSTOK**

**MENU**

**RANČ U BOBIHO**



[www.bobiranc.sk](http://www.bobiranc.sk)

## PREDJEDLÁ APPETIZERS

- 100 g **Rančerský tatársky biftek z hovädzej sviečkovice, hrianky** <sup>1,3,6,10</sup> **10,90 €**  
Rancher steak tartare from beef sirloin, toasts  
Neodporúča sa, aby tepelne nespracované mäso a vajcia konzumovali deti, tehotné, dojčiace ženy a osoby s oslabenou imunitou.  
It is not recommended that uncooked meat and eggs be consumed by children, pregnant women, breastfeeding women and people with weakened immune systems.
- 100 g **Prosciutové rolky plnené mozzarellou na trhanom listovom šaláte** <sup>7</sup> **6,50 €**  
Prosciutto rolls filled with mozzarella cheese on a bed of green leaves salad
- 100 g **Foie gras s dunajskou cibuľkou a toastom / lokšou** <sup>1,3,7</sup> **16,30 €**  
Foie gras with Danube onion and baguette
- 100 g **Bruschetta s mozzarellou, prosciuttom a paradajkou** <sup>1,3,7</sup> **6,50 €**  
Bruschetta with mozzarella cheese, prosciutto and tomatos

## POLIEVKY SOUPS

- 330 ml **Slepačia polievka** <sup>1,3,9</sup> **3,50 €**  
Chicken soup
- POLIEVKY PODĽA DENNEJ PONUKY:**  
SOUPS ACCORDING TO THE DAILY OFFER:
- 330 ml **Cesnaková krémová polievka** <sup>7</sup> **3,50 €**  
Garlic cream soup
- 330 ml **Paradajková polievka s parmezánom** <sup>7,9</sup> **4,50 €**  
Tomato soup with parmesan

330 ml **Kapustnica s klobásou a údeným mäsom** 4,50 €  
Cabbage soup with sausage and smoked meat

## HLAVNÉ JEDLÁ MAIN COURSES

200 g **Rančerský steak zo sviečkovice** <sup>1</sup> 24,50 €  
Filet beef steak

200 g **Steak z nórskeho lososa** <sup>3,4,7</sup> 16,90 €  
Norwegian salmon steak

200 g **Kurací steak** 10,90 €  
Chicken steak

200 g **Bravčová panenka s hermelínom, sušenými  
slivkami a brusnicovou omáčkou** <sup>7,9</sup> 14,20 €  
Pork tenderlion with Camembert, prunes and  
cranberry sauce

200 g **Bravčová panenka v bylinkovej kruste s hubovou  
omáčkou** <sup>1,8,9</sup> 13,60 €  
Pork tenderlion in herb crust with sauce of your  
choice

550 g / **Misa Ranč pre 2 osoby** <sup>1,3,7</sup> 39,50 €  
450 g

Čiernohorský rezeň kurací, medailónky z bravčovej  
panenky, vyprášaná parenica, maslové zemiaky, ryža,  
slaninka, cibuľové krúžky, grilovaná zelenina,  
miešaný šalát

Ranch Plate for 2 persons

Chicken schnitzel in potato, pork tenderloin in bacon,  
fried parenica cheese, butter potatoes, rice, bacon, onion rings,  
grilled vegetables, mixed salad

350 g **Pečené kačacie stehno, červená kapusta, lokša,  
knedľa** <sup>1,3</sup> 18,90 €  
Roasted duck leg with red cabbage, flatbread,  
homemade dumplings

200 g / 180 g	<b>Krmená konfitovaná kačacia pečeň/150g/, na cibulke s lokšami /3ks/</b> Goose confit liver on onion with salty pancakes	<b>37,90 €</b>
200 g	<b>Teľací rančerský rezeň, zemiakovo-cibuľový šalát</b> <sup>1,3,7</sup> Schnitzel, salad from potato and onion	<b>23,90 €</b>
150 g / 100 g	<b>Kuracie prsia prekladané krmenu kačacou pečeňou</b> Goose liver sandwiched between chicken breasts	<b>24,90 €</b>
150 g / 10 g	<b>Rančerský burger /cheddar, slanina/, coleslaw šalát</b> <sup>1,3,7</sup> Rancher burger, cheddar bacon, coleslaw salad	<b>12,90 €</b>
450 g	<b>Grilované rebrá na mede, chren, horčica, baraní roh, feferóny</b> <sup>6,10</sup> Grilled ribs on honey, horseradish, mustard, hot chili papers	<b>13,90 €</b>
750 g	<b>Pečené bravčové kolienko, kyslá uhorka, jablčková paprika, baranie rohy, feferóny, horčica /kremžská, obyčajná/, chren, chlieb</b> <sup>9,10</sup> Roasted pork knuckle, pickled cucumber, apple pepper, ram horns, hot peppers, mustard (Dijon, Whole Grain Mustard ), horseradish, bread	<b>15,90 €</b>
200 g / 200 g	<b>Jelení guláš, domáca knedľa</b> <sup>1,3,7,9,12</sup> Deer goulas with Slovak boiled bread	<b>12,90 €</b>
150 g	<b>Bravčový rezeň / kurací</b> <sup>1,3,7</sup> Fried pork / chicken schnitzel	<b>10,50 €</b>
150 g	<b>Čiernohorský rezeň, strúhaný syr</b> <sup>1,3,7</sup> Pork schnitzel in potato batter	<b>11,50 €</b>
120 g	<b>Grilovaný hermelín s brusnicovou omáčkou</b> <sup>7</sup> Griled camember with cranberry sauce	<b>7,50 €</b>
120 g	<b>Vyprážená parenica</b> <sup>1,3,7</sup> Fried „parenica“ cheese	<b>8,90 €</b>

120 g	<b>Vyprážený syr</b> <sup>1,3,7</sup> Fried cheese	<b>7,90 €</b>
300 g	<b>Plnené zemiakové pirohy s údenou krkovičkou, kyslá kapusta, kyslá smotana</b> <sup>1,3,7</sup> Dumplings filled, with smoked neck, sauerkraut, sour cream	<b>8,90 €</b>
300 g	<b>Bryndzové halušky so slaninou</b> <sup>1,3,7</sup> Potato dumplings with sheep cheese	<b>8,90 €</b>
250 g	<b>Tagliatelle so sušenými paradajkami, rukolou, parmezánom a s kúskami mäsa</b> <sup>1,3,7</sup> Tagliatelle with dried tomatoes, arugula, parmesan and pieces of meat	<b>13,90 €</b>

**Mäso podľa výberu / Meat of your choice:**

**120 g Kuracie prsia / Chicken breast**

**120 g Bravčová panenka / Pork tenderloin**

**120 g Hovädzia sviečkovica / Beef sirloin**

**120 g Losos / Salmon**

## **TEPLÉ OMÁČKY**

### **HOT SAUCES**

50 ml	<b>Hubová omáčka bez smotany/ so smotanou</b> <sup>7,9</sup> Oak sauce without cream/ with cream	<b>2,50 €</b>
50 ml	<b>Gorgonzolová</b> <sup>7,9</sup> Blue cheese sauce	<b>2,50 €</b>
50 ml	<b>Omáčka zo zeleného korenia</b> <sup>7,9</sup> Green pepper sauce	<b>2,50 €</b>
50 ml	<b>Horčicová omáčka</b> <sup>7,9,10</sup> Mustard sauce	<b>2,50 €</b>
50 ml	<b>Brusnicová omáčka bez smotany/ so smotanou</b> <sup>7,9</sup> Cranberry sauce without cream/ with cream	<b>2,50 €</b>

50 ml	<b>Citrónovo - kôprová omáčka</b> <sup>7</sup> Lemon-dill sauce	<b>2,50 €</b>
-------	--	---------------

## DRESINGY DRESSINGS

50 ml	<b>Cesnakový</b> <sup>7</sup> Garlic	<b>1,50 €</b>
-------	---	---------------

50 ml	<b>BBQ</b> <sup>10</sup> BBQ	<b>2,00 €</b>
-------	---------------------------------	---------------

50 ml	<b>Domáca tatarská omáčka</b> <sup>3,7</sup> Homemade tartar sauce	<b>1,50 €</b>
-------	---	---------------

30 g	<b>Kečup</b> Ketchup	<b>1,50 €</b>
------	-------------------------	---------------

## ŠALÁTY SALADS

300 g / 100 g	<b>Cézar šalát s pikantným kuracím mäsom</b> <sup>1,3,4,6,7</sup> Ceasar salad with spicy chicken	<b>10,90 €</b>
------------------	--	----------------

300 g	<b>Grécky šalát</b> <sup>1,7</sup> Greek salad	<b>8,90 €</b>
-------	---	---------------

### ŠALÁTY PODĽA DENNEJ PONUKY SALAD OF YOUR CHOICE

150 g	<b>Paradajkový</b> Tomato	<b>2,50 €</b>
-------	------------------------------	---------------

150 g	<b>Uhorkový so smotanou/bez smotany</b> Cucumber	<b>2,50 €</b>
-------	---	---------------

150 g	<b>Kapustový s mrkvou</b> Cabbage with carrots	<b>2,50 €</b>
150 g	<b>Malý rančerský šalát</b> Small ranch salad	<b>2,50 €</b>
150 g	<b>Coleslaw</b> Coleslaw	<b>3,00 €</b>
150 g	<b>Domáci kompót</b> Homemade compote	<b>2,00 €</b>

## PRÍLOHY SIDE DISHES

200 g	<b>Pečené zemiaky</b> Baked potatoes	<b>2,50 €</b>
200 g	<b>Hranolky</b> French fries	<b>2,50 €</b>
200 g	<b>Varené maslové zemiaky</b> Boiled buttered potatoes	<b>2,50 €</b>
60 g 1 pc	<b>Lokša</b> <sup>7</sup> 1 ks Flatbread 1 piece	<b>1,50 €</b>
200 g	<b>Dusená ryža</b> Steamed rice	<b>2,00 €</b>
150 g	<b>Knedľa</b> <sup>1,3,7</sup> Dumplings	<b>2,00 €</b>
150 g	<b>Grilovaná zelenina</b> <sup>7</sup> Grilled vegetables	<b>3,00 €</b>

## VEGÁNSKE JEDLO VEGAN FOOD

300 g	<b>BBQ pečená hľiva s krupotou, kelovými listami a údeným tofu</b> <sup>1,8</sup> BBQ baked mushroom with groats, kale leaves and smoked tofu	<b>11,40 €</b>
-------	--	----------------

## DETSKÉ MENU CHILDREN'S MENU

100 g / 150 g	<b>Vyprážené kuracie nugetky, hranolky, ryža</b> <sup>1,3</sup> Fried chicken breast, rice, french fries	<b>6,50 €</b>
100 g /100 g	<b>Kuracie prsia na prírodno, hranolky, ryža, kompót</b> Chicken breast with rice, french fries, canned fruit	<b>6,50 €</b>
200 g	<b>Penne s maslom a strúhaným syrom</b> <sup>1,7</sup> Penne pasta with butter and grated cheese	<b>5,40 €</b>
200 g	<b>Penne s paradajkovou omáčkou a strúhaným syrom</b> <sup>1,7</sup> Penne pasta with tomato sauce and grated cheese	<b>5,50 €</b>
200 g	<b>Domáce šúľance zo zemiakového cesta s cukrom a maslom, makom / grankom / opraženou strúhankou</b> <sup>1,3,7,8</sup> Homemade dumpling made of potato dough with sugar and butter, with poppy / Granko (chocolate-type power) / roasted breadcrumbs	<b>6,50 €</b>
200 g	<b>Palacinka s džemom, toppingom a šľahačkou</b> <sup>1,3,7</sup> Pancakes with jam, topping and whipped cream	<b>5,40 €</b>

## DEZERTY DESSERTS

120 g	<b>Cisársky trhanec</b> <sup>1,3,7,8</sup> Imperial strudel	<b>4,50 €</b>
120 g	<b>Gaštanové pyr�, ganache, šľaha�ka</b> <sup>3,7,8</sup> Chestnut puree, ganache, whipped cream	<b>4,50 €</b>
120 g	<b>Torta GITKA, dom�ca �okol�dovo-orechov� torta</b> GITKA cake, homemade chocolate-walnut cake	<b>5,50 €</b>
200 g	<b>Palacinky s nutelou, ovoc�m, zmrzlinou, šľaha�kou a toppingom</b> <sup>1,3,7,8</sup> Pancakes with nutella, fruits, ice cream, whipped cream and topping	<b>6,50 €</b>

### Alerg ny:

1. Obilniny obsahuj ce lepok (ja me , p senica, ovos) a v robky z nich. 2. K rovce a v robky z nich. 3. Vajcia a v robky z nich. 4. Ryby a v robky z nich. 5. Ara idy a v robky z nich. 6. S jov  zrn  a v robky z nich. 7. Mlieko a mlie ne v robky (vr tane lakt zy). 8. Orechy a v robky z nich. 9. Zeler a v robky z neho. 10. Hor ica a v robky z nej. 11. Sezamov  semen  a v robky z neho. 12. Oxid siri it  a siri itany v koncentr cii maxim lne 10mg/kg alebo 10mg/l vyjadren  ako SO2. 13. Vl i b b. 14. M kk še